

# BİZLERİ BİZ YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZDİR

İnsanlar yaradılış gereği anne karnından itibaren öğrenmeye, dinlemeye, anlamaya başlar. Dünyaya geldiğinde çıktığı hayat macerasında yanında bazı kişiler olur. Bu kişiler bazen ailesinden olurken bazen de dışarıdan biri olur. Dışarıdan olanlar arasında aile sıcaklığını ve samimiyetini veren tek kişi ise öğretmenlerimizdir.

İlk okulumuz olan yuvamızda, ilk öğretmenimiz olan ailemizden öğreniriz sevgiyi, saygıyı, hayatın en temel ve hayati bilgilerini. Aile okulundan hiç mezun olmadan okula başlarız sonra. İlk bize korkutken gelir annemizden, sıcak evimizden ayrılıp tanımadığımız insanlarla dolu okul ortamı. Ama herkesin öğretmen dediği kişide tanıdık bir şeyler görürüz ve geçmeye başlar korkumuz. Annemizin şefkatine, babamızın verdiği güvene, sevgiye... Sadece kitaplarda olan bilgileri anlatmaz. Hayatı anlatır bize kendi tecrübeleriyle. Çocuklarıdır biz artık onun kocaman yüreğinde büyüdüğümüz. Bir annenin evladının üstüne titremesi gibi titrer bir sınıf dolusu çocuğa. Bazılarımız çabuk öğreniriz, bazılarımız yavaş, bazılarımız üzeriz onu bazıları ise her daim gururlandırırız. Hepimize eşit davranır ama. Ne öğrenemiyoruz diye cabalamaktan vaz geçer ne de üzgünüz diye sevmekten. Vicdanının terazisinde tartar bizi, kalbinden en derin muhabbetten süzen sevgisini, can suyu verir bize. Bilgisinin ışığını tutar yolumuza. Zaman su gibi akar ve okul denen o yuvadan uçman gerekir. Bizleri onların onların en nadide çiçekleriyizdir, Yurdun her yerinde rengarenk açan. Mustafa Kemal'in bir söze var: "Öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz olacaktır!" Aslında bu söz her yıl bir sınıf mezun verir; yurda kan, insanlığa can kıymetinde.

Sözün özü Öğretmen; Sevginin parayla satın alınamayacağını, mutluluğun kalp kırmakla değil gönül kazanarak göğüldüğünü öğretendir.

Öğretmen; ışığıyla karanlıktan çıkaran, güneşi gösteren, gökkuşağından kayıran, her şeyin iyilikle düzeleceğini öğüt verendir. Öğretmen; uzağı yakın eden, olmazların olurlarını gösterendir. Öğretmen; vatan toprağından emanet aldığı nesilleri, vatani emanet edeceği bireyler olarak yetiştirir.

Öğretmen  
vatan toprağından  
emanet aldığı nesilleri  
yetiştirir.

Öğretmen  
vatan toprağından  
emanet aldığı nesilleri  
yetiştirir.